

Lucrari re reparatie a retelelor ingerestie la gradinita nr. 119

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari re reparatie a retelelor ingerestie la gradinita nr. 119

Valoarea de deviz 489 785,66 lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2,320	57,66	133,771
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,650	57,66	95,139
3.	7122050013400	Zidar	h-om	40,320	57,66	2 324,851
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	17,550	57,66	1 011,933
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	51,804	57,66	2 987,019
6.	7123011000200	Betonist	h-om	6,676	57,66	384,938
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1,012	57,66	58,352
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,095	57,66	120,798
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	94,600	57,66	5 454,636
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,660	57,66	902,956
11.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	55,680	57,66	3 210,509
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	686,373	57,66	39 576,268
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 398,130	57,66	80 616,179
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,600	57,66	726,516
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,100	57,66	1 331,946
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,120	57,66	641,179
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,790	57,66	1 371,731
18.	7422010060100	Timplar	h-om	450,900	57,66	25 998,894
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,400	57,66	3 886,284
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,765	57,66	2 754,130
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,868	57,66	165,368
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,159	57,66	1 393,008
		Total manopera				175 146,44

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	37,00	148,000
2.	11110001000201	Intrerupator simbol 3130N (UZO) 16 A	buc	1,000	75,00	75,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,996	97,00	96,612
4.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,006	2 700,00	16,200
5.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,001	2 700,00	2,700
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,047	2 700,00	126,900
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	840,000	0,01	8,400

8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,870	860,00	2 468,200
9.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	14,924	0,75	11,193
10.	23203226000361	Gudron	kg	0,129	8,50	1,097
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,150	37,00	5,550
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,435	35,00	50,225
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,700	7,20	84,240
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	15,600	32,00	499,200
15.	24302261000001	Fuga	kg	13,680	35,00	478,800
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,741	3,20	5,571
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,502	12,00	6,024
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,393	4,20	22,651
19.	2430226102885	(Tuburi termoizolante) d=63 mm	m	60,000	15,92	955,200
20.	243022610288525	(Tuburi termoizolante) d=25 mm	m	320,000	3,15	1 008,000
21.	243022610288532	(Tuburi termoizolante) d=32 mm	m	140,000	6,42	898,800
22.	243022610288540	(Tuburi termoizolante) d=40 mm	kg	5,060	9,70	49,082
23.	243022610288550	(Tuburi termoizolante) d=50 mm	m	66,000	12,38	817,080
24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	144,000	2,40	345,600
25.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	15,073	5,20	78,380
26.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20	m	226,600	13,12	2 972,992
27.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena 25	m	329,600	19,50	6 427,200
28.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	144,200	25,21	3 635,282
29.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena 40 mm	m	113,300	30,00	3 399,000
30.	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena 50	m	67,980	57,16	3 885,737
31.	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena 63 mm	m	82,400	84,00	6 921,600
32.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	92,700	32,38	3 001,626
33.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50	m	124,012	12,14	1 505,506
34.	25231267211575	Sifon de pardoseala din polipropilena 75	buc	3,000	105,00	315,000
35.	252312672115cu50	Sifon pentru lavuar si chiuveta	buc	15,000	56,00	840,000
36.	252312672115s	Sifon pentru bide	buc	1,000	105,00	105,000
37.	252312672115sc	Sifon pentru cada	buc	1,010	75,00	75,750
38.	2523156715100124110	Inel de cauciuc d=124/110 mm)	m	5,000	27,00	135,000
39.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	12,138	3,20	38,842
40.	252315672101511545	(Teu 110/50/45 gr.)	buc	14,000	32,33	452,620
41.	2523156721015t110	(Teu 110/110/87 gr.)	buc	4,000	43,42	173,680
42.	2523156721015t11045	(Teu 110/110/45 gr.)	buc	26,000	12,75	331,500
43.	2523156721015t5045	(Teu 50/50/45 gr.)	buc	16,000	18,50	296,000
44.	2523156721015t5087	(Teu 50/50/87 gr.)	buc	20,000	18,50	370,000
45.	2523156721037110	(Revizia) d110	buc	6,000	45,58	273,480
46.	25231567210371145	Cot,110 45 grade)	buc	40,000	12,75	510,000
47.	2523156721037115	Reductie 110/50)	buc	4,000	18,83	75,320

48.	2523156721037124110	(Trecere fonta/PE d=124/110 mm)	buc	4,000	14,50	58,000
49.	25231567210375045	(Cot 50 45 grade)	buc	28,000	5,20	145,600
50.	2523156721037755	Trecere fonta/PE d=75/50 mm)	buc	6,000	21,25	127,500
51.	2523156721037d110	(Dop d=110 mm)	buc	20,000	12,42	248,400
52.	2523156721037d5	(Dop d=50 mm)	buc	12,000	3,10	37,200
53.	2523156721037m110	(mufa) 110	buc	4,000	10,92	43,680
54.	2523156721037r50	(Revizia) d50	buc	12,000	41,75	501,000
55.	2622102438000	Lavoar	buc	10,000	780,00	7 800,000
56.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,000	710,00	8 520,000
57.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,000	280,00	3 360,000
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,208	1,65	226,393
59.	2653102100831	Amestec uscat	kg	278,460	2,40	668,304
60.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	41,141	7,25	298,272
61.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,180	175,00	1 081,500
62.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	12,210	107,00	1 306,470
63.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	20,894	67,00	1 399,898
64.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,300	2,70	65,610
65.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	37,800	187,00	7 068,600
66.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,159	0,20	0,032
67.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,072	17,00	1,224
68.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	11,392	12,50	142,400
69.	2710703520285	Profil de suport	m	21,889	13,20	288,935
70.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	1,00	2,000
71.	2822115700000315	Radiator (BIMETAL) 300x1500	buc	1,000	1 559,00	1 559,000
72.	282211570000032	Radiator (BIMETAL) 300x2000	buc	11,000	1 625,00	17 875,000
73.	2822115708000	Element de sustinere	buc	39,600	11,20	443,520
74.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	28,380	22,50	638,550
75.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	8,910	22,50	200,475
76.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,170	12,50	2,125
77.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11,480	5,60	64,288
78.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 485,000	0,35	519,750
79.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	292,814	0,35	102,485
80.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	660,000	0,54	356,400
81.	2874136313300	Diblu din metal	buc	400,000	0,85	340,000
82.	2874136313300p8	(Prelungitor) d=8 mm	buc	1 400,000	0,75	1 050,000
83.	2874136313300t	Tije cu filet) d=8 mm	buc	700,000	1,20	840,000
84.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,150	27,00	4,050
85.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,000	2 850,00	2 850,000
86.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,000	62,00	620,000
87.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	11,000	36,00	396,000
88.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,000	21,00	42,000
89.	28752741101021/2	Piesa de racordare (fiting) (Racord 25x1/2)	buc	24,000	14,20	340,800
90.	28752741101022520	(Reductie) d=25x20 mm	buc	20,000	13,96	279,200
91.	28752741101023220	(Reductie) d=32x20 mm	buc	6,000	21,46	128,760
92.	28752741101023225	(Reductie) d=32x25 mm	buc	8,000	36,21	289,680
93.	28752741101024	(Reductie) d=40x32 mm	buc	4,000	1,50	6,000

	032					
94.	28752741101025 032	(Reductie) d=50x32 mm	buc	4,000	12,50	50,000
95.	28752741101025 040	(Reductie) d=50x40 mm	buc	4,000	12,50	50,000
96.	28752741101026 340	(Reductie) d=63x40 mm	buc	2,000	18,20	36,400
97.	28752741101026 350	(Reductie) d=63x50 mm	buc	2,000	12,50	25,000
98.	2875274110102c 2590	(Cot 90 gr.) d25	buc	180,000	3,96	712,800
99.	2875274110102c 3245	(Cot 45 gr.) d32 mm	buc	80,000	7,83	626,400
100.	2875274110102c 4520	(Cot 45 gr.) 20 mm	buc	260,000	4,33	1 125,800
101.	2875274110102c 4525	(Cot 45 gr.) d25	buc	120,000	6,33	759,600
102.	2875274110102c 5090	(Cot 90 gr.) d50 mm	buc	48,000	16,85	808,800
103.	2875274110102c 9020	(Cot 90 gr.) d20 mm	buc	320,000	3,29	1 052,800
104.	2875274110102c 9032	(Cot 90 gr.) d32 mm	buc	120,000	6,67	800,400
105.	2875274110102c 9063	(Cot 90 gr.) d63 mm	buc	20,000	42,50	850,000
106.	2875274110102 m20	Piesa de racordare (fiting) Mufa d20	buc	80,000	1,20	96,000
107.	2875274110102 m25	(Mufa) d25	buc	120,000	1,55	186,000
108.	2875274110102 m32	(Mufa) d32	buc	80,000	3,10	248,000
109.	2875274110102 m40	(Mufa d=40 mm)	buc	16,000	6,20	99,200
110.	2875274110102 m50	(Mufa d=50 mm)	buc	24,000	8,00	192,000
111.	2875274110102 m63	(Mufa) d63	buc	26,000	14,58	379,080
112.	2875274110102t 20	Teo d20 mm	buc	60,000	3,25	195,000
113.	2875274110102t 2152	Teu d=20x15x20 mm	buc	70,000	3,25	227,500
114.	2875274110102t 25	Teu d25 mm	buc	20,000	13,21	264,200
115.	2875274110102t 25225	(Teu) d=25x20x25 mm	buc	40,000	3,25	130,000
116.	2875274110102t 32	Teu d32 mm	buc	8,000	31,50	252,000
117.	2875274110102t 322532	(Teu) d=32x25x32 mm)	buc	8,000	5,80	46,400
118.	2875274110102t 40	Teu d40 mm	buc	20,000	14,58	291,600
119.	2875274110102t 4254	(Teu) d=40x25x40 mm	buc	8,000	15,70	125,600
120.	2875274110102t 4324	(Teu) d=40x32x40 mm	buc	2,000	19,50	39,000
121.	2875274110102t 50	Teu 50 mm	buc	2,000	17,50	35,000
122.	2875274110102t 502525	(Teu) d=50x25x50 mm	buc	8,000	18,25	146,000
123.	2875274110102t 535	(Teu) d=50x32x50 mm	buc	2,000	17,50	35,000
124.	2875274110102t 6256	(Teu) d=63x25x63 mm	buc	8,000	31,17	249,360
125.	2875274110102t 63	Teu d63	buc	4,000	31,17	124,680
126.	2875274110102t 636	(Teu) d=63x32x63 mm	buc	4,000	31,17	124,680
127.	2875274110102t 656	(Teu) d=63x50x63 mm	buc	1,000	31,17	31,170
128.	28752741190001 520	(Cot cu fixare) d=15x20	buc	100,000	30,08	3 008,000
129.	28752741190002 012	(Racord) d=20x1/2	buc	50,000	1,80	90,000

130.	28752741190002532	(Racord) d=25x32	buc	2,000	1,80	3,600
131.	28752741190003/425	(Racord) d=3/4x25	buc	4,000	42,45	169,800
132.	2875274119000300	Racord flexibil pentru baterie L=300 mm	buc	28,000	45,00	1 260,000
133.	28752741190003250	(Racord) d=1 1/4x50	buc	2,000	12,50	25,000
134.	28752741190005063	(Racord) d=50x63	buc	5,000	12,50	62,500
135.	2875274119000a1220	(Americanca) d=1/2x20	buc	50,000	70,83	3 541,500
136.	2875274119000a3/4	(Americanca) d=3/4	buc	2,000	70,83	141,660
137.	2875274119000a32	(Americanca) d=1 1/4	buc	2,000	150,00	300,000
138.	287527420100050	(Robinet antiincendiar) d50 mm	buc	2,030	175,00	355,250
139.	2875274202700o1	Robinet cu dublu reglaj (Robinet cu olandez) tur	buc	12,000	40,00	480,000
140.	2875274202700r	Robinet cu dublu reglaj (Robinet cu olandez) retur	buc	12,000	46,00	552,000
141.	28752742040000525	Bratara fixare d25	buc	400,000	11,25	4 500,000
142.	28752742040000100	Bratara fixare 100	buc	80,000	45,83	3 666,400
143.	2875274204000032	Bratara fixare d32 mm	buc	250,000	13,33	3 332,500
144.	2875274204000040	Bratara fixare d40 mm	buc	80,000	14,17	1 133,600
145.	2875274204000050	Bratara fixare 50	buc	220,000	15,00	3 300,000
146.	2875274204000063	Bratara fixare d63 mm	buc	100,000	28,33	2 833,000
147.	2875274204000c20	(Clipse) d=20 mm	buc	900,000	0,90	810,000
148.	2875274204000c25	(Clipse) d=25 mm	buc	200,000	1,29	258,000
149.	2875274204000c32	(Clipse) d=32 mm	buc	60,000	0,90	54,000
150.	28752742051001/2"	Robinet cu mufa 1/2"	buc	4,000	40,00	160,000
151.	287527420510011/2"	Robinet cu mufa 1 1/2"	buc	4,000	287,50	1 150,000
152.	2875274205100p pr20	(Robinet PPR), d=20 mm	buc	40,000	90,13	3 605,200
153.	2875274205100p pr25	(Robinet PPR), d=25 mm	buc	33,000	118,79	3 920,070
154.	2875274205100p pr32	(Robinet PPR), d=32 mm	buc	10,000	163,54	1 635,400
155.	2875274205100p pr50	(Robinet PPR), d=50 mm	buc	4,000	240,00	960,000
156.	2875274205100p pr63	(Robinet PPR), d=63 mm	buc	3,000	165,00	495,000
157.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,000	125,00	250,000
158.	2875276305105	Conector	buc	146,520	5,30	776,556
159.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	9,040	235,00	2 124,400
160.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	21,000	125,00	2 625,000
161.	2913124201370b	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" bide	buc	1,000	125,00	125,000
162.	291312420160015	(Robinet d=15 mm)	buc	30,000	36,00	1 080,000
163.	291312420160020c	(Robinet coltar), d=20 mm	buc	7,000	64,00	448,000
164.	2913124201600c15	(Robinet coltar), d=15 mm	buc	150,000	36,00	5 400,000
165.	291312420210015	(Robinet de irigare), d=15 mm	buc	12,000	36,00	432,000
166.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,000	36,00	432,000

167.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,000	18,00	216,000
168.	29131345000001/4	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (Automat)	buc	24,000	47,00	1 128,000
169.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	4,200	707,50	2 971,500
170.	292412732206550	Filtru PPR d=32 mm	buc	2,000	325,00	650,000
171.	292412732206550p	Pompa de recirculatie	buc	1,000	625,00	625,000
172.	2924127322065v	Ventilator de fereastră	buc	2,000	125,00	250,000
173.	313013481740421.5	Cablu de energie 2x1,5 mmp	m	16,320	6,58	107,386
174.	313013481740431.5	Cablu de energie 3x1,5 mmp	m	22,440	11,20	251,328
175.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,000	12,50	25,000
176.	321321	Corp de iluminat	buc	2,000	280,00	560,000
177.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,156	45,00	7,020
178.	5151+51	Filtru PPR d=32 mm	buc	2,000	165,00	330,000
		Total materiale de construcții				179 371,10

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	35,786	2,50	89,465
2.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	3,240	25,00	81,000
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,320	25,00	33,000
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,500	22,50	123,750
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	233,192	2,50	582,980
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,212	255,00	54,060
		Total utilaje de construcții				964,25

Total	lei	408 154,72
TVA	20,00 %	81 630,94

Total deviz: **489 785,66**

Intocmit

Administrator Ocul O.V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)